COMUNE di MARIGLIANO

(Provincia di Napoli)

Determinazione SETTORE XI-
Responsabile del Settore : geom.-Roberto MONDA

Registro Generale n._1669 del_ 26/11/2013
Registro Settore n. 79 del 25.11.2013

OGGETTO: Lavori di Ristrutturazione s.ms. "E.ALIPERTI " e realizzazione nuove aule:
Liquidazione competenze incentivo previsto dall’art.92 comma 5° del D.Lgs. n.163
del 12.04.06 e s.m.i e successive-

(X) LIQUIDAZIONE () IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
-Determina d’impegno spesa: - Come da foglio allegato del responsabile del

settore finanziario
-Numero d’impegno:

Riferimenti _normativi: Riferimenti normativi:

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il Responsabile Settore

|Responsabi|e del procedimento, ex Ig. n.241/90: geom.Roberto MONDA

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi
dal 26/11/2013

I Messo Comunale

IL RESPONSABILE SETTORE XI




IL RESPONSABILE SETTORE XI

Oggetto: Liquidazione incentivo previsto dall’art.92 comma 5° del D.Lgs n.163 del 12.04.06,
modificato dal comma 10 quater dell’art.1 del D.L. n.162 del 23.10.08;

PREMESSO :

- Che con quest’'Ufficio ha redatto progetti di OO.PP. e i dipendenti hanno esplicato le
funzioni per le quali & necessario corrispondere le competenze previste dall’art.92 c.5° del
D.Igs del 12.4.06 e s.m.i.;

- Che con Delibera di G.M. n°® 97 del 15.04.03 e successiva Delibera Commissariale n.15 del
23.12.08 sono stati approvati i criteri di ripartizione del fondo da attribuire al personale
interno incaricato per le competenze previste dall’art.92 c.5° del D.Lgs n.163/06 e s.m.i.;

- Visto |'art.28 del Regolamento n.7/2010 di attuazione della Legge Regionale n.3 del
27.02.2007 approvato con D.P.G.R.C. n.58 del 24.03.2010;

RITENUTO di dover corrispondere quanto dovuto ai singoli dipendenti che hanno partecipato

alla realizzazione del seguente progetto, secondo la ripartizione percentuale riportata nella
richiamata Delibera Commissariale n.15 del 23.12.2008:

-LAVORI di Ristrutturazione s.ms. “E.ALIPERTI " e realizzazione nuove aule:

Il Progetto veniva approvato con Delibera di G.M. n°84 del 20.09.2010 per un importo per
lavori pari ad €. 82.874,61 e successiva variante approvata con Determina n° 37/XI del
29.05.2013 per un importo per lavori pari ad €.96.404,69;

RIPARTIZIONE:

-Competenze art.92 comma 5° del D.Lgs. n.163/06 ripartire come previsto nella Delibera Commissariale
n.15 del 23.12.2008: Lavori €. 96.404,69 x 2%=¢€. 1.928,09

-Responsabile del Procedimento: Geom.Roberto MONDA

10% X 1.928,09 =it e €. 192,81
-Progettazione:

35% x €. 1.657,49 (Progetto)=€. 580,12

Ing. Andrea CICCARELLI=.......cccocceiiiiininiineee e €. 580,12

35% x €. 270,06 (Variante)=€. 94,68
Geom.Francesco BOSSA=.......cccccovevieerii e €. 94,68

-CoordinatoreSicurezza: Progettazione:
5% x €. 1.657,09= €. 82,74

Ing.Andrea CICCARELLI=......c..cccooeiiiiiirieie e e €. 82,74
-Direzione lavori: geom.Francesco BOSSA
25% X 1.928,00 =ittt e €. 482,02
-Sicurezza D.Lgs.494/96-esecuzione:geom.Roberto MONDA
10% X 1.928,09=...coiiiie et €. 192,81
-Collaudo: geom.Roberto MONDA
5% X 1.928,00= it e e €. 96,39
-Collaborazione:
10% x = €. 206,52:
1. AMATO Maria Antonietta=........ccccceeevevveinenen. €. 103,26
2. NARDONE Giuseppina =....ccccceiiveviiieeeiiienns €. 103,26
€. 206,52

Totale da liguidare=.......€.1.928,09

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;



VISTO il TUEL - D.Lgs. 18.08.2000 n.267 art.184;

DETERMINA

1. Di liquidare gli incentivi per le spettanze di cui all’art.18 della legge n.109/94 e successive
modifiche ed integrazioni a ciascun dipendente come riportato nel seguente quadro:

RIEPILOGO da Liquidare al netto delle ritenute INPDAP ed IRAP:

- Ing.Andrea CICCARELLI............. €. 501,03
- Geom Roberto MONDA............... €. 364,33
- Geom Francesco BOSSA............ €. 435,90

- Sig.ra AMATO M. Antonietta.....€. 78,05
- Sig.ra NARDONE Giuseppina.....€. 78,05

- INPDAP eX C.P....ccririieiiiieieees €. 346,86
S IRAP.... €. 123,87
Totale......... €.1.928,09

2. Di dare atto che la spesa di €. 1.928,09 risulta impegnata con Determinazione Settore IV
n.301 del 20.10.2011 al Cap.2003/88 Co0d.2040301 Esercizo finanziario 2010 impegno 2076
a carico del Mutuo Cassa DD.PP. n.4546575/00, con prelievo dal Cap.918/0 Esercizio
Finanziario 2010 accertamento n°1219;

3. Di trasmettere la presente agli uffici Ragioneria, Segreteria per i rispettivi adempimenti di
competenza;

4. Di provvedere alla liquidazione ad avvenuto accredito della somma da parte della Cassa
DD.PP..

Il Responsabile Settore XI
(geom.Roberto MONDA)



